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  SŁOWACJA- Štrebskié Pleso
TERMIN WYJAZDU:  10.10.2024r.                                CENA: 330zł/os.
GODZINA I MIEJSCE ZBIÓRKI:   6:00 Cieszyn  ( ul. Stawowa stacja Orlen)
                                                             6:20 Skoczów Stary Targ ( za Bankiem Sp.)
                                                             6: 35 Świętoszówka ( stacja Shell)
                                                             7:00 Bielsko-Biała ( Dolna płyta PKS)

CENA OBEJMUJE:
przejazd autokarem/busem klasy turystycznej 
opieka pilota na całej trasie  
ubezpieczenie NNW
słodki poczęstunek na trasie 
bilety wstępów do zwiedzanych obiektów

Proponujemy Państwu 1-dniową wycieczkę w przepiękne rejony północnej Słowacji gdzie 
pierwszym naszym punktem zwiedzania będzie: 

Zamek Orawski-wznosząca się na skalistym wzgórzu wielopoziomowa warownia 
niczym prawdziwe „Orle Gniazdo” jest jednym z najpiękniejszych średniowiecznych
zamków Słowacji. Został wybudowany w miejscu starej,drewnianej  budowli po 
najeździe Tatarów w 1241 roku w celu ochrony granicy kraju oraz traktatu 
handlowego prowadzącego do Polski.

W dalszej części naszej wycieczki przejazd Magistralą Tatrzańską do Starego Smokovca i 
wjazd kolejką terenową na Hrebieniok.

W ostatnim punkcie naszego wyjazdu będzie: 
Štrebskié Pleso ( Szczyrbskie Jezioro)  najwyżej
położona tatrzańska osada, leży u podnóża Tatr nad
jeziorem o tej samej nazwie i w tym miejscu
zaprosimy Państwa na wspólny spacer, w około jeziora podziwiając piękno tego 
miejsca.  Szczyrbskie Jezioro jest drugim co do wielkości jeziorem po słowackiej 

stronie Tatr. Znajduje się w dolnej części Doliny 
Młynickiej i Furkotnej na tzw.  Szczyrbskim 
Tarasie. Duże, ładnie położone,a przede wszystkim 
łatwo dostępne, jest miejscem zagospodarowanym i 
bardzo chętnie odwiedzanym – znajdują się tutaj 
hotele,sanatoria,restauracje,sklepy, jest nawet 
przystań łódek.  Dla naszych gości czas wolny na 

obiad lub kawę we własnym zakresie. Powrót w godzinach wieczornych.
SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO SKORZYSTANIA  Z NASZEJ OFERTY. 

http://www.angello-tour.pl/

